
 

Redigido por A.N. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

               PORTARIA Nº 17.080 DE 04 DE AGOSTO DE 2023. 

Revogam-se as Portarias n.ºs 14.995 e 14.996 de 

09/04/2018. 

 

 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

Considerando a exoneração a pedido do servidor MATHEUS LOURENZONI 

DIAS na data de 05 de junho de 2023, através da Portaria nº 17.027/2023; 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Artigo 1º. Fica revogada a Portaria nº 14.995 de 09 de abril de 2018 que 
designava o servidor MATHEUS LOURENZONI DIAS, para representar o Município perante 
a PRODESP – CIA de Processamento de Dados do Estado de São Paulo. 

 
Artigo 2º. Fica revogada a Portaria nº 14.996 de 09 de abril de 2018 que 

designava o servidor MATHEUS LOURENZONI DIAS, para administrar o Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Agudos. 

 
Artigo 3º.  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, com seus 

efeitos retroagindo a data de exoneração. 
 

 

 

 
Agudos, 04 de agosto de 2023. 

 
 
 
 

FERNANDO OCTAVIANI 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

0D
F

-4
F

2A
-E

66
A

-6
A

25
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
0D

F
-4

F
2A

-E
66

A
-6

A
25



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F0DF-4F2A-E66A-6A25

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDO OCTAVIANI (CPF 375.XXX.XXX-16) em 04/08/2023 09:59:04 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://agudos.1doc.com.br/verificacao/F0DF-4F2A-E66A-6A25


